
Proceso Radicado Nº: 63 – 001-40-03-003-2021-00340-00. 
 
CONSTANCIA: De la liquidación adicionales del crédito allegada por el apoderado 
judicial de la parte ejecutante (doc. 019-20), se corre traslado por tres (3) días a la 
parte ejecutada (Artículo 446-2 del CGP); lo anterior se hará constar en lista que se 
fijará en la cartelera de Despacho por un (1) día, según lo impone el artículo 110 del 
CGP.  
 

Así las cosas, atendiendo la directriz otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura mediante acuerdo PCSJA20-11567 del 5 de junio de 2020, en relación 
con la utilización de medios electrónicos; por intermedio del Centro de Servicios 
Judiciales para los Juzgados Civiles y de Familia del Circuito Judicial de Armenia, 
quien realizará la remisión de la liquidación del crédito allegada por el apoderado 
judicial al correo electrónico de la contraparte que repose en la demanda. 
 
 
El Centro de Servicios Judiciales para los Juzgados Civiles y de Familia del Circuito 
Judicial de Armenia, desde la fecha de envío del email que notifica este auto y hasta 
los tres (3) días hábiles siguientes, consultará y agregará para este expediente el 
certificado de entrega que emita el correo electrónico. 
 
 

Armenia, Quindío, 14 de junio 2023 

Firmado Por:

Luis Felipe Serna Salazar

Secretario

Juzgado Municipal

Civil 003

Armenia - Quindío
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 647aa3ca1235cf45473d2e1a9fe1b485cace2b9054c42878b36b71299a8b6ea4

Documento generado en 13/06/2023 02:17:07 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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2021-340 -3 Civil Mpal - Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Jose Edison Dorado
Marin

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 24/08/2022 8:46

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Jose Edison Dorado Marin

Rdo: 2021-340-00

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidaciones de las obligaciones.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

 

mailto:mlramirezh@marlura.com


JOSE EDISON DORADO MARIN

9824569
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A. 

(efectivo_anua

l)

TASA MES 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL ABONOS
ABONO A 

CAPITAL

ABONO 

INTERESES

INTERÉS MES 

(porcmes*tasa

mes*capital)

INTERESES 

ACUM.

16-ago-20 al 31-ago-20 0,50 27,44% 2,04% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 112.315,85 $ 112.315,85

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 225.732,84 $ 338.048,69

1-oct-20 al 30-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 11.011.358,00 $ 100.000,00 $ 0,00 $ 100.000,00 $ 222.429,43 $ 460.478,12

31-oct-20 al 31-oct-20 0,00 27,14% 2,02% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 460.478,12

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 220.227,16 $ 680.705,28

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 215.822,62 $ 896.527,90

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 1.110.148,25

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 216.923,75 $ 1.327.072,00

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.721,48 $ 1.541.793,48

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 1.755.413,83

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 1.967.933,04

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 2.180.452,25

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 2.392.971,46

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 2.606.591,81

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 2.819.111,02

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 211.418,07 $ 3.030.529,09

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 3.244.149,44

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 215.822,62 $ 3.459.972,06

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 218.024,89 $ 3.677.996,95

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 224.631,70 $ 3.902.628,65

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 226.833,97 $ 4.129.462,62

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 233.440,79 $ 4.362.903,41

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 240.047,60 $ 4.602.951,01

1-jun-22 al 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 247.755,56 $ 4.850.706,57

1-jul-22 al 31-jul-22 1,00 31,92% 2,34% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 257.665,78 $ 5.108.372,35

1-ago-22 al 24-ago-22 0,80 33,32% 2,43% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.060,80 $ 5.322.433,15

$ 5.322.433,15

$ 11.011.358,00

$ 16.333.791,15

PERIODO

TOTAL INTERESES

CAPITAL

TOTAL DEUDA



ALIVIO FINANCIERO
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

16-ago-20 al 31-ago-20 0,50 27,44% 2,04% $ 405.878,00 $ 4.139,96

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 405.878,00 $ 8.320,50

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 405.878,00 $ 8.198,74

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 405.878,00 $ 8.117,56

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 405.878,00 $ 7.955,21

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 405.878,00 $ 7.995,80

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 405.878,00 $ 7.914,62

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 405.878,00 $ 7.792,86

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 405.878,00 $ 7.955,21

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 405.878,00 $ 8.036,38

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 405.878,00 $ 8.279,91

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 405.878,00 $ 8.361,09

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 405.878,00 $ 8.604,61

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 405.878,00 $ 8.848,14

1-jun-22 al 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% $ 405.878,00 $ 9.132,25

1-jul-22 al 31-jul-22 1,00 31,92% 2,34% $ 405.878,00 $ 9.497,55

1-ago-22 al 24-ago-22 0,80 33,32% 2,43% $ 405.878,00 $ 7.890,27

$ 199.870,58

$ 405.878,00

$ 605.748,58

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

TOTAL DEUDA

PERIODO



PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

16-ago-20 al 31-ago-20 0,50 27,44% 2,04% $ 1.861.614,00 $ 18.988,46

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 1.861.614,00 $ 38.163,09

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 1.861.614,00 $ 37.604,60

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 1.861.614,00 $ 37.232,28

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 1.861.614,00 $ 36.487,63

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 1.861.614,00 $ 36.673,80

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 1.861.614,00 $ 36.301,47

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 1.861.614,00 $ 35.742,99

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 1.861.614,00 $ 36.487,63

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 1.861.614,00 $ 36.859,96

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 1.861.614,00 $ 37.976,93

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 1.861.614,00 $ 38.349,25

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 1.861.614,00 $ 39.466,22

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 1.861.614,00 $ 40.583,19

1-jun-22 al 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% $ 1.861.614,00 $ 41.886,31

1-jul-22 al 31-jul-22 1,00 31,92% 2,34% $ 1.861.614,00 $ 43.561,77

1-ago-22 al 24-ago-22 0,80 33,32% 2,43% $ 1.861.614,00 $ 36.189,78

$ 916.733,20

$ 1.861.614,00

$ 2.778.347,20

CAPITAL

TOTAL DEUDA

4912400000501297

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS
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2021-340 -3 Civil Mpal - Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Jose Edison Dorado Marin

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mar 16/05/2023 10:36

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (247 KB)
2021-340 Liquidacion Credito Jose Edison Dorado Marin.pdf;

Señor

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Jose Edison Dorado Marin

Rdo: 2021-340-00

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, respetuosamente solicito se sirva dar trámite a la
liquidación presentada el 24 de agosto del 2022.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com
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JOSE EDISON DORADO MARIN

9824569
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A. 

(efectivo_anua

l)

TASA MES 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL ABONOS
ABONO A 

CAPITAL

ABONO 

INTERESES

INTERÉS MES 

(porcmes*tasa

mes*capital)

INTERESES 

ACUM.

16-ago-20 al 31-ago-20 0,50 27,44% 2,04% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 112.315,85 $ 112.315,85

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 225.732,84 $ 338.048,69

1-oct-20 al 30-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 11.011.358,00 $ 100.000,00 $ 0,00 $ 100.000,00 $ 222.429,43 $ 460.478,12

31-oct-20 al 31-oct-20 0,00 27,14% 2,02% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 460.478,12

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 220.227,16 $ 680.705,28

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 215.822,62 $ 896.527,90

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 1.110.148,25

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 216.923,75 $ 1.327.072,00

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.721,48 $ 1.541.793,48

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 1.755.413,83

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 1.967.933,04

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 2.180.452,25

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 2.392.971,46

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 2.606.591,81

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.519,21 $ 2.819.111,02

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 211.418,07 $ 3.030.529,09

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.620,35 $ 3.244.149,44

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 215.822,62 $ 3.459.972,06

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 218.024,89 $ 3.677.996,95

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 224.631,70 $ 3.902.628,65

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 226.833,97 $ 4.129.462,62

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 233.440,79 $ 4.362.903,41

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 240.047,60 $ 4.602.951,01

1-jun-22 al 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 247.755,56 $ 4.850.706,57

1-jul-22 al 31-jul-22 1,00 31,92% 2,34% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 257.665,78 $ 5.108.372,35

1-ago-22 al 24-ago-22 0,80 33,32% 2,43% $ 11.011.358,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.060,80 $ 5.322.433,15

$ 5.322.433,15

$ 11.011.358,00

$ 16.333.791,15

PERIODO

TOTAL INTERESES

CAPITAL

TOTAL DEUDA



ALIVIO FINANCIERO
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

16-ago-20 al 31-ago-20 0,50 27,44% 2,04% $ 405.878,00 $ 4.139,96

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 405.878,00 $ 8.320,50

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 405.878,00 $ 8.198,74

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 405.878,00 $ 8.117,56

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 405.878,00 $ 7.955,21

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 405.878,00 $ 7.995,80

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 405.878,00 $ 7.914,62

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 405.878,00 $ 7.833,45

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 405.878,00 $ 7.792,86

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 405.878,00 $ 7.874,03

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 405.878,00 $ 7.955,21

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 405.878,00 $ 8.036,38

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 405.878,00 $ 8.279,91

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 405.878,00 $ 8.361,09

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 405.878,00 $ 8.604,61

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 405.878,00 $ 8.848,14

1-jun-22 al 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% $ 405.878,00 $ 9.132,25

1-jul-22 al 31-jul-22 1,00 31,92% 2,34% $ 405.878,00 $ 9.497,55

1-ago-22 al 24-ago-22 0,80 33,32% 2,43% $ 405.878,00 $ 7.890,27

$ 199.870,58

$ 405.878,00

$ 605.748,58

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

TOTAL DEUDA

PERIODO



PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

16-ago-20 al 31-ago-20 0,50 27,44% 2,04% $ 1.861.614,00 $ 18.988,46

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 1.861.614,00 $ 38.163,09

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 1.861.614,00 $ 37.604,60

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 1.861.614,00 $ 37.232,28

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 1.861.614,00 $ 36.487,63

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 1.861.614,00 $ 36.673,80

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 1.861.614,00 $ 36.301,47

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 1.861.614,00 $ 35.929,15

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 1.861.614,00 $ 35.742,99

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 1.861.614,00 $ 36.115,31

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 1.861.614,00 $ 36.487,63

1-ene-22 al 31-ene-22 1,00 26,49% 1,98% $ 1.861.614,00 $ 36.859,96

1-feb-22 al 28-feb-22 1,00 27,45% 2,04% $ 1.861.614,00 $ 37.976,93

1-mar-22 al 31-mar-22 1,00 27,71% 2,06% $ 1.861.614,00 $ 38.349,25

1-abr-22 al 30-abr-22 1,00 28,58% 2,12% $ 1.861.614,00 $ 39.466,22

1-may-22 al 31-may-22 1,00 29,57% 2,18% $ 1.861.614,00 $ 40.583,19

1-jun-22 al 30-jun-22 1,00 30,60% 2,25% $ 1.861.614,00 $ 41.886,31

1-jul-22 al 31-jul-22 1,00 31,92% 2,34% $ 1.861.614,00 $ 43.561,77

1-ago-22 al 24-ago-22 0,80 33,32% 2,43% $ 1.861.614,00 $ 36.189,78

$ 916.733,20

$ 1.861.614,00

$ 2.778.347,20

CAPITAL

TOTAL DEUDA

4912400000501297

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS
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